
Zarządzenie Nr 53/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

$1. W uchwale nr LIV/393/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 14 grudnia 2023 z późniejszymi zmianami w 

sprawie uchwały budżetowej Gmina Bądkowo na rok 2024 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Bądkowo 

na 2024 rok. 

$ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 4a - Zmiany w planie wydatków Gmina Bądkowo związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 53/2024 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gmina Bądkowo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 3 600,00 zł; 

e  wdziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Podróże 

służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 800,00 zł; 

e w dziale „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach paragrafu „Różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych ”* wprowadza się wydatki w kwocie 300,00 zł; 

e _ wdziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 

28 000,00 zł do kwoty 61 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 600,00 zł do kwoty 266 400,00 

zł; 

w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zmniejsza się wydatki o 800,00 zł do kwoty 5 390,54 zł; 

w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 

zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 164 700,00 zł; 

w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do 

kwoty 17 000,00 zł; 

w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 85 000.00 

zł; 

w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

13 000,00 zł; 

w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „„Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 2 000,00 

zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Bądkowo przedstawia tabela poniżej. 

  

j 
Wyszczególnienie | Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 38 283 359,05 0,00 38 283 359,05 

wydatki bieżące, w tym: 23 521 239,05 0,00 23 521 239,05 

Obrona narodowa 0,00 300,00 300,60 

Różne rozliczenia 165 000,00 -300,00 164 700,00 

WÓ 

  
mgr Pawej Kofowski



Załącznik 
Nr 

1 

do 
Zarządzenia 

Nr 
53/2024 

Wójta 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dnia 

16 
maja 

2024 
roku 

Zmiany 
w 

planie 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
2024 

roku 

 
 

Dział 
Rozdział 

| 
Paragraf 

Wyszczególnienie 
Plan 

przed 
zmianą 

Zmiana 
Plan 

po 
zmianie 

750 
Administracja 

publiczna 
4 

610 
950,64 

0,00 
4 610 

950,64 

75022 
Rady 

gmin 
(miast 

i miast 
na 

prawach 
powiatu) 

234 
192,00 

3 
600,00 

237 
792,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

0,00 
3 
600,00 

3 
600,00 

75023 
Urzędy 

gmin 
(miast 

i miast 
na 

prawach 
powiatu) 

3 
0
5
 

758,64 
-3 

600,00 
3 

902 
158,64 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

270 
000,00 

-3 
600,00 

266 
400,00 

751 
Urzędy 

naczelnych 
organów 

wladzy 
państwowej, 

kontroli 
i ochrony 

prawa 
oraz 

sądownictwa 
124 

512,00 
0,00 

124 
512,00 

75113 
W
y
b
o
r
y
 

do 
Parlamentu 

Europejskiego 
16 

192,00 
0,00 

16 
192,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

6 
190,54 

-800,00 
5 

390,54 

4410 
Podróże 

służbowe 
krajowe 

0,00 
800,00 

800,00 

752 
Obrona 

n
a
r
o
d
o
w
a
 

0,00 
300,00 

300,00 

75224 
K
w
a
l
i
f
i
k
a
c
j
a
 
w
o
j
s
k
o
w
a
 

0,00 
300,00 

300,00 

3030 
Różne 

wydatki 
na 

rzecz 
osób 

fizycznych 
0,00 

300,00 
300,00 

758 
Różne 

rozliczenia 
165 

000,00 
-300,00 

164 
700,00 

75818 
Rezerwy 

ogólne 
i celowe 

165 
000,00 

-300,00 
164 

700,00 

4810 
Rezerwy 

165 
000,00 

-300,00 
164 

700,00 

900 
G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
k
o
m
u
n
a
l
n
a
 

i o
c
h
r
o
n
a
 
ś
r
o
d
o
w
i
s
k
a
 

2 
159 

541,73 
0,00 

2 
159 

541,73 

90001 
G
o
s
p
o
d
a
r
k
a
 
ściekowa 

i ochrona 
wód 

184 
011,00 

-25 
000,00 

159 
011,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

20 
000,00 

-3 
000,00 

17 
000,00 

4260 
Zakup 

energii 
105 

000,00 
-20 

000,00 
85 

000,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

15 
000,00 

-2 
000,00 

13 
000,00 

90026 
Pozostałe 

działania 
związane 

z gospodarką 
o
d
p
a
d
a
m
i
 

33 
000,00 

28 
000,00 

61 
000,00 

4300 
Zakup 

usług 
pozostałych 

33 
000,00 

28 
000,00 

61 
000,00 

90095 
Pozostala 

działalność 
20 

000,00 
-3 

000,00 
17 

000,00 

4210 
Zakup 

materiałów 
i 
wyposażenia 

5 
000,00 

-3 
000,00 

2 
000,00 

Razem 
38 

283 
359,05 

0,00 
38 

283 
359,05 

 
 

 



Załącznik 
N
r
ż
 

r 53/2024 

do 
Zarządzenia 

N 

wójta 
Gminy 

                    

 
 

124 
512.00 

               

rządowej 
! in 

Rozdział 
| 

paragrał 
| 

751 

Urzędy 
naczelnych 

organów 
władzy 

państwowej» 

124 
512400 

75113 
w
y
b
o
r
y
 

do 
Parlamentu 

Europejskieg0 

16 
192.00 

16 
192.00 

4300 
Zakup 

u
s
u
 
pozostałych 

6 
190.54 

-800,00 
5 
390,54 

Podróże 
służbowe 

krajowe 

0,00 
800.00 

800,00 

3 
251 

702.05 
0.00 

4251 
702.05 

4410 

 
    


